
番 号

執 行 調 書

場 所

第1回 第2回 第3回名　　　　　　称

事 業 名

担 当 課 名

入 札 期 日

予 定 価 格 （　内消費税

落 札 業 者

履 行 期 間

落 札 金 額

契 約 日

備　考

（　内消費税

指 名 基 準 土岐市指名競争入札参加者選定要綱第６条の規定による

平成２４年　６月２６日

すこやか館吸収式冷温水発生機オーバーホール

土岐市泉町久尻４７－１６地内

第　　　　号

午前１０時００分

市民部健康増進課

　円      3,990,000 　円）        190,000

大東（株）

岐阜県岐阜市六条南３ー１４ー１

　～平成２４年　６月２７日 平成２４年１２月１０日

　円      3,990,000 　円）        190,000

平成２４年　６月２７日

冷温水ユニット整備１式　冷温水ユニットチューブ薬品洗浄１式　冷温水・冷却水ポンプ及び冷却塔部品取
替１式

工 事 概 要

美濃冷暖（株）
      4,000,000

（株）日本空調岐阜
      3,950,000

大東（株）
      3,800,000 落札決定者

（株）ダイワテクノ
      4,100,000

安田（株）
      3,900,000


